
                                                          

                

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU  

ESTADO DE SÃO PAULO 
 
 

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031 

 EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 

 

Edital de Chamamento Público nº 01/2021 - Reabertura - Processo Administrativo nº 3472/2021 

Órgão Público: Prefeitura de Mogi Guaçu – Organização da Sociedade Civil: Instituto de Ação Social 

Enéas Tognini. Objeto: Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes – Modalidade 

Casa Lar – Proteção Social Especial de Alta Complexidade. Valor global estimado de R$ 3.229.999,95  (três 

milhões, duzentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). Data da 

assinatura: 02/08/2021 – prazo de vigência: 15 meses contados a partir de 05/08/2021, podendo ser prorrogável na 

forma da lei – dotação orçamentária: 

14.03.08.243.4014 – 3.3.50.39.00 - 2779 (1066) – recurso municipal R$ 2.929.999,95 

14.03..08.243.4014 – 3.3.50.39.00- 2779 (2335) – recurso federal R$ 300.000,00. 

 

Mogi Guaçu, 02 de agosto de 2021. 

 

RODRIGO FALSETTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 


